EXTRATO DE CONTRATO Nº 053/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTAL DO ARAGUAIA
CONTRATADA: OLIMPO TECNOLOGIA EIRELI

CNPJ: 33.256.924/0001-02

OBJETO: ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS
PERMANENTE MÓVEIS EM GERAL, INFORMÁTICA ELTRODOMÉSTICOS,
ELTROPORTATIL, TELEFONIA, CINE FOTOS, E ELTRONICOS E OUTROS
EQUIPAMENTOS E PRODUTOS, PARA ATENDER A DEMANDA DE TODAS AS
SECRETARIAS MUNICIPAIS

DATA DA ASSINATURA: 22 DE OUTUBRO DE 2021

VALIDADE: 22 DE OUTUBRO DE 2022

VALOR: R$ 42.000,00 ( QUARENTA E DOIS MIL REAIS)

ADELCINO FRANCISCO LOPO

Prefeito Municipal